552
 H^o nat^o ans. — In hoc loco eductiva dicitur a re
 activa q^o Passim: q^o Pass^o i^o illius dicitur. Et dicitur a re
 quibus q^o Passim dicitur in illis, dicitur q^o Passim dicitur
 lam in re. q^o ans. Unde hoc eductiva in sua dicitur
 n^o includit ipsam Passim, et illam s^o connotat, et q^o hanc
 connotatorem, sed dicitur ad hoc dicitur.

q^o 2^o q^o cand^o quam caliditas ignis
 activa et fit calida aqua passim: q^o ans. Et nat^o ans
 q^o ignis caliditas q^o dicitur caliditas, aqua vero fit calida
 q^o receptivem ignis caliditas, et dicitur hanc dicitur =

Vg^o q^o cand^o qualitatem cognoscit per
 actum, et actum cognoscit a re: q^o et q^o cand^o qualitatem
 caliditas ignis et aqua fit calida. Et nat^o dicitur dicitur
 vas e^o q^o cognoscere quam actum et cognoscere actum a
 re. Et verba synonyma. et h^o differunt in voce et n^o
 in re. dicitur e^o relem me cognoscere actum a re. Cognos-
 ci a me. e^o in q^o est la cognoscendi: ad h^o dicitur e^o q^o
 dicitur ad actum cum actum, et recipi e^o in re ad h^o
 lam cum passim. Unde dicitur dicitur dicitur et cali-
 tates dicitur. H^o ex h^o dicitur h^o dicitur conferre bene
 hanc dicitur — it e^o cum dicitur dicitur, actum dicitur dicitur a
 causa — n^o n^o hanc — it e^o cum dicitur, actum dicitur recipi.

De distinctioe Actus a Passione.

Quar^o h^o h^o eductiva dicitur ex re rei a Passione.
 Et dicitur h^o dicitur dicitur M. S. dicitur et dicitur dicitur. Et
 h^o q^o dicitur e^o dicitur ex re rei in re et dicitur.
 q^o n^o e^o dicitur dicitur. 2^o q^o h^o et Passione h^o dicitur dicitur
 h^o n^o h^o dicitur eductiva de Passione, n^o e^o dicitur.

554
Inquirunt ex na rei: q. et Cui et Vis. Et nota etiam, qd
ead Intus pot denotare subiecta reata dnta, ut pot in
ead cognoscere q denotat nam dnta et dntum. Et dnto
n iudicabit d dnto, ita dnta, d q et dntigati (Patio.
n arguit reata dnto iudicabit utraque dntum.

Nota 3. Cui eductum q Cui e det
tere aliquid iudicabit: ita pot n pot ee iudicabit
not in pot dnta Vis iudicabit: q. det aliquid aliquid
iudicabit iudicabit dnto et dnto iudicabit dnto ex na
rei q dnto. Et ad dnto dnto eductum q Cui est
dnto iudicabit dnto dnto et n dnto iudicabit dnto ad dnto
iudicabit iudicabit dnto dnto: Unde Cui q Cui e dnto dnto.
iudicabit dnto dnto iudicabit dnto.

Repliat: Cui e Vis dnto ad dnto
dnto. Et Vis dnto ex na rei a Cui: q. dnto. Et nota
nota, qd Cui n e Vis, imo pot dari Vis dnto Cui e dnto.
et pot qd pot pot impedire Visem dnto dnto dnto
et e dnto pot dnto Visem dnto dnto Cui, si na dnto
dnto dnto dnto dnto dnto q Visem dnto, ut n dnto
dnto dnto dnto dnto.

finis.

TRAC. VII.

De ultimis Pntis.

DISP. I.

De Vbicacoe & illius spibus.

SEC. I.

Quid sit & V detur Vbicatio?

Quar 1^o q^o dicitur Vbicatio 1^o tra intica q^o qm res q^o dicitur
 non lo^o dicitur? Ad hoc 2^o dicitur. Et 1^o q^o dicitur
 in i^o loco sine q^o. Et q^o dicitur q^o manet localiter dicitur
 in loco: q^o dicitur det hanc aliam dicitur: Et n^o ageret dicitur
 nisi Vbicatio: q^o dicitur.

Et 2^o q^o dicitur existens i^o dicitur: Et
 n^o i^o q^o dicitur q^o dicitur. Et dicitur dicitur dicitur
 q^o dicitur dicitur: q^o dicitur dicitur dicitur ab alia
 q^o dicitur q^o dicitur Vbicatio.

Et 3^o ad expl^o q^o dicitur dicitur
 q^o dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 q^o dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

556

Construam In^{am} tenent f. pat. q. dicit
 Belian, Martenon, f. Wading, et alii q. dicit
 Vbi n. ee dicitur quod dicitur ex via rei i. Subo. p.
 q. dicitur. Et res ante existit sine fca dicitur q. ex-
 istit in loco sine fca dicitur. Et ipse dicitur dicitur riq.
 e ga fca dicitur fca n. e separabilis ab epia nec nec
 ad fca dicitur, ut pnde n. e grana fca dicitur ad fca
 ut res fca dicitur existit: ut u. fca dicitur e separabilis ad
 fca dicitur fca a fca dicitur in loco dicitur. Et dicitur in
 dicitur, et dicitur dicitur dicitur ex via rei.

Quis retroque argum. ga dicitur
 fca dicitur in loco q. res pndi n. extra loc. e dicitur
 ga e separabilis ita et dicitur q. res pndi in loco, erit
 dicitur ex via ga e a loco separabilis.

Arg. 2. dicitur fca dicitur plena dicitur
 loco sine fca dicitur: q. et dicitur dicitur fca dicitur
 loco sine fca dicitur. Et dicitur uno loco imaginarius fca
 plena dicitur loco sine fca dicitur. Ideo loco realis q.
 uno ga. fca dicitur imaginarius sit aliquid negativum, n. est
 capax hendi fca dicitur pndi, per qm fca dicitur dicitur.
 Deinde talis loco imaginarius n. movetur, ut pnde n. dicitur
 agit aliquid fca dicitur pndi: ut u. loco realis eie n. fca
 dicitur movetur loco q. dicitur dicitur dicitur dicitur. Et dicitur
 dicitur fca dicitur dicitur, et q. fca dicitur pndi
 dicitur dicitur.

Arg. 3. q. dicitur movetur dicitur dicitur
 dicitur fca dicitur movetur dicitur q. dicitur: Et q. dicitur movetur
 dicitur movetur dicitur: q. et dicitur dicitur movetur dicitur, dicitur
 movetur n. dicitur movetur dicitur, et dicitur movetur dicitur dicitur
 dicitur.

Quod quoniam in hoc Eucharistia
 Christi in Sacramento et deservit quod non est ad agere te
 nalis. Et 1^o dicitur et alia in eo euentu ponitur Cor
 pus Christi in a se ipso a Sacramento 1^o miraculo Eucharistia
 Et ut ex ipso facto se obsequat ad mouendum vim in
 quod Christus in quodque sem hostia delectata maneret et
 sic hinc quod ponit galea. Videret signatus et hoc ad
 videtur mouere morata Corpus Christi.

Et 2^o dicitur quod in hoc in Christo
 non moueri ad mater in sacra Eucharistia. Et hoc moue
 ri a sacerdote meante ante Eucharistia hostia et expter
 viderem. Sacramentum quam hinc ad Corpus Christi delectata ponit
 viderem. Sacramentum in ipso corpore. Et sic videtur moueri
 ad hoc meate quod non mouet. Quod est hoc non vere
 videtur hoc gestum et manuum arguit Christus in ut deservit
 in dicit. Sep. 13. Cap. 5^o Cap. 6^o.

Et 4^o ut possit aliquid operari
 det quod supponi existens in alio. Et 5^o ut possit
 suam viderem et deservit ante quod viderem iam res e
 viderata et non eget alia viderata. Et 6^o hoc non potest quod
 1^o viderem non quod ab ipso subto, ut ab externo agente.
 Et 7^o non potest quod viderem deservit non quod viderem ab ipso sub
 to existente, sed quod se mouet illa viderem. Et 8^o potest
 vere aliam suam, quod est viderem.

Et 2^o dicitur quod ut ea possit
 aliquid ex se et in alio a se dictum, det supponi exist
 tem in alio. Et 3^o ut possit in se suas expter nego
 tium ut ea possit in alio. Et 4^o supponi indistans ad
 viderem et deservit det ee in alio. Et 5^o in quod sit indistans a sa
 cro; et 6^o ut possit in se suas expter in e maria in Eucharistia.

Nam Virtus Non potest se fieri ad ipsam Met. Existiam.

Arg. 5. ex virtute quae legi est
res gratia suavis movetur ad gratiam virtutis, quia si sit
et quiescit puncto novo spatio cui correspondet. Et hoc e
accidit: q. est: Et lo. nat. mag. ga in. Itinuo n. sicut
infirma puncta. Et n. sol. q. p. a. Et sic graduum puncta
spatio n. Et infirma. ite et virtutes aliter correspondentes n. e
vunt infirma.

Respondet 2. q. d. L. nat. min. nec en. re
putat absurdum admittere per infirma sua in Itinuo et
Nemter nec infirmas virtutes ead. mo. Et sic tandem
Respondent. ut illas virtutes ee. p. a. s. et uniri in unum vir
tutele q. dicit motus. Et huius respondentis n. motu
facit. sicut per n. existentes n. prout p. a. s. uniri nisi
ad summum motu. Et respondit.

Arg. 6. ex parte motiva n. bene
inferri q. dicit virtus. Et tunc per 1. ga. talis motus
pot. dicit ad motum finis ad eam ponendum, et affigen
dum in lo. q. est. Et nat. vis et illius p. a. s. em. na
talis de motiva. Et est ad dandum existiam ipsi rei q.
movetur. Et hoc n. pot. ee. ga. aliter ite. respondet se ipsum.
motu. q. e. fallum; Et est ad dandum ipsam rem. et
hoc et n. ga. esto. Nernativa e. eius vis. Et productus. sicut
trahit ad existiam rei sine vii. au. Lum. Et a. de moti
vum. sicut p. a. s. ponere rem in lo. et sic det. hinc. p. sto
virtutem. q. dicitur rem. hinc. in lo.

Respondit 2. ut ant. ga. talis de
motiva. hinc. p. huiusmodi. q. n. virtutem. Et nat. ant.
ga. de latius trahi. negat ad unguisum. 1. ga. Longitudo
adgrat. Vir. dum se movet, et sic nullum in se imp. mi. t.

560
Quam Q. Thomas non negavit.

SEC. II. De elsia & distioe Vbicaois a Subto.

Suppote qd dicitur Vbicao restat arguere illius defectum
q' dicitur sic fiet — e' q' dicitur q' res q' dicitur e' in li-
q' dicitur ex q' dicitur fiet q' dicitur in' eger maiori expli-
cative. Unde dicitur q' dicitur dicitur Vbicaois sic dicitur
dem dicitur in li'. Sicut en' dicitur dicitur q' dicitur dicitur
dem in tempore ita et Vbicao dicitur dem dicitur dicitur
loco.

Et sic igitur Vbicao e' imma affixio sui ipsius
ad spatum et affigit rem locatam mente ipsi dicitur:
q' dicitur ab explo dicitur dicitur, Vg dicitur q' e' imma dicitur
sui ad extrema, et mente unit ipsa extrema in se.

Tri. q' Vbicao n' pot' remoueri ad spa-
tio cui e' epistola affixa. Et dicitur dicitur. Vg. Im-
mobilitas e' q' dicitur dicitur q' dicitur dicitur q' dicitur
e' Vbicao. Et dicitur dicitur immobilis a se e' in li' gre-
tia immobilis q' dicitur et in q' dicitur dicitur. Unde dicitur
dicitur e' immobilis et immutabilis q' dicitur se dicitur dicitur: ut
u' dicitur dicitur eo q' dicitur dicitur dicitur dicitur. Si
dicitur dicitur q' dicitur dicitur ab dicitur et dicitur q' dicitur dicitur
extremis dicitur et dicitur.

Quar' en' de q' dicitur dicitur dicitur a
dicitur dicitur dicitur e' q' dicitur dicitur dicitur a dicitur
dicitur dicitur. Et dicitur q' dicitur dicitur in dicitur dicitur

Primo supra tractamus de virtutibus in modum
viri a na. et de seim a. finto. 2o ga de virtutibus
viri reate seip. et p. existeret se re. virtute. et
p. hunc videtur intelligibile. 3o ga de virtute e. ma-
xime virtus qm moralis.

Primum in am tenent q. bonu.
int. et alia q. ga bonu. Le. abeo. dicit reate a. gine.
q. et virtus a. modo. De nat. istam virtus na e. ga. 3o
ocis n. het maiorem bonitatem q. gine qm. ysa. q. virtus
p. na. et. gine. dicit reate a. ma. ut get in mis-
terio. Sicut. Rucharistic. q. et abeo. a. ante.

Secundo ga. 2o. postquam. et. ga.
ocem. in am. abeo. et. letaria. alie. q. virtus. sustens. im-
meate. in. ma. et. illo. it. pio. legata. a. p. p. in. Su-
charistic. et. p. inter. reate. ad. ma. p. p. et. p. na. p. p. in.
letat. in. virtute.

3o. dicit. Virtutes. n. et. virtuti-
tante. ab. p. recipite. ita. et. n. et. virtutes. ab. p. recipite.
et. nulla. ab. p. virtutes. virtutes. ad. virtutem. ita. ut. sint.
virtutes. et. n. virtutes. q. et. De. nat. min. dicit. en. re-
lectus. p. virtutis. n. ad. explet. Sicut. en. et. Virtus. et. de-
tas. et. moraliter. ita. a. p. virtute. virt. gendum. e. in. Virtute.
nulla. en. virtutes. n. legit. ad. virtutem. reate. Virtutem.
ga. virtus. fit. a. p. et. p. p. p. p. fieri. ad. on. pot.

4o. ga. virtus. in am. mament. virtus. et. gimus. et.
virtute. virtus. a. na. q. p. virtutes. e.

Primo 3o. n. virtutes. et. p. p.
si. Virtus. virtute. virtus. a. p. p. Pr. 2o. ga. in. hoc. nulla.
virtuti. virtus. 2o. ga. virtus. e. ga. virtute. in. virtus.
et. na. item. virtus. virtus. virtute. a. p. p. q. etiam.

Ne se erat immensus potens q reddere si ipso possibi-
Quar 2^a Le. H. sic dicitur loquere ha-
beat suam virtutem virtutem ad virtutem virtutis? Et appo. Et
2^a ga. Virtus per suam virtutem virtutem a. Quae: q^o et vir-
tutem, nam ppter sequuntur entem res. -

Dr. 2^a ga. Deus pot exuere virtutem
ante e. sic illam virtutem et virtutem. Et p motum ad vir-
tutem virtutis: q^o Virtus et se e. Capax tendi virtutem vir-
tutem ad virtutem virtutis. Et ga. Virtus per suam
potentiam virtutem, et virtutem: q^o et virtutem. -

Primum in am tenet p. virtutis q.
Et alii p. ga. Virtutis. Virtutis una virtutis ut virtutis
et virtutis virtutis virtutis virtutis: q^o et virtutis virtutis
virtutis virtutis ut virtutis et virtutis virtutis virtutis. Et virtutis
virtutis virtutis virtutis e. ga. Virtus per suam virtutem virtutem
a. virtutis: Et virtutis e. ad virtutem: q^o et virtutis virtutis e.
virtutis. ut ut virtutis n. e. p. se impotentiam virtutis, neq. virtutis
virtutis: q^o virtutis virtutis p. virtutem virtutem virtutis virtutis e. virtutis
virtutem virtutem virtutem. -

Primum alia Virtus et se n. is impotentiam
virtutis, imo in eod. se virtutis virtutis virtutis: q^o virtutis
virtutem virtutem virtutis virtutis: ad virtutem et virtutem virtutem
virtutis: virtutis n. virtutis virtutis a. virtutis virtutis virtutis e. virtutem
virtutis virtutis virtutis, sicut virtutis virtutis ad virtutem virtutem
virtutem. Virtus n. virtutem virtutem virtutis virtutis virtutis virtutis.

Quar 2^a Le. H. virtutis virtutis et virtutis
virtutis virtutis virtutis virtutis. Et appo. q. virtutis virtutis. Et
ga. virtutis ex virtutis virtutis et virtutis virtutis virtutis in virtutis
Et virtutis virtutis: q^o virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis p. virtutis
virtutis virtutis ad virtutis virtutis virtutis ad virtutem virtutis.

De ga Angelis manenti virtute. q. 2. hanc
Aem vent adgere virtuem, q. e. virtus habitus. Virtus, ut
supra diximus.

Primo Angelum totum potest moveri in
aere assumpto. Et non virtutem; ga Angelus de ipso po-
test moveri motu virtutis, et virtutem adgere virtutem in-
virtutem. Et virtutem ga Deus potest movere Angelum in Vir-
tute in q. virtutem e. Virtus. Et in virtutem potest Deus Angelum
movere: Virtus si Deus virtutem Angelus ante virtutem virtu-
tutem virtutem virtutem, et q. virtutem virtutem in-
virtutem.

Deinde Angelus q. in celo e. potest ab illis
recedere, et fieri virtus. Primum in q. virtutem virtutem virtutem
assumpto moveretur, sicut virtutem q. virtutem e. virtutem virtutem
virtutem. Deinde Angelum in virtutem in virtutem q. virtutem.

Ad ista ga in extremo ad extremum
in potest virtutem fieri virtutem, in q. virtutem. Virtus virtutem q.
virtutem virtutem virtutem, atque in virtutem virtutem virtutem virtutem
virtutem, et in virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem in virtutem
in virtutem. Primum si Angelus in virtutem in virtutem
assumpto, virtutem virtutem virtutem, et virtutem virtutem virtutem
virtutem, q. virtutem virtutem virtutem, sicut virtutem virtutem
virtutem virtutem virtutem q. virtutem.

Primum in virtutem tenent q. virtutem, et
alio q. ga virtutem. Primum si Angelus virtutem virtutem
virtutem virtutem in virtutem virtutem. Primum si e. virtutem q. virtutem. Et
virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem
virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem.

Primum q. Angelus in virtutem virtutem
a extremo ad extremum, in q. virtutem. Et l. virtutem

Dilatorem. Et 2^o nos hic n^o agere an sit congelus mo-
veri a extremo ad extremum, ut si dicitur h^{ic} h^{ic}, nam
si moveret si n^o moveret a extremo ad extremum adhuc
heret h^{ic} h^{ic}. Item se moveret alibi sp^{is}.

Et 2^o dicitur ex hoc q^d congelus
necesse est su^o libertate nunc maior nunc minus spatium oc-
cupare: ut hoc est falsum. p^o dicitur q^d non magis nam con-
gelus intra suam figuram pot^{est} nunc magis dilatare nunc
magis dilatari.

De solidis dilatare & dilatari ad spatium ut si
dicitur verus corpus & spiritus q^d se possunt condensari
& rarefieri: p^o n^o pot^{est} dicitur h^{ic} congelus sp^{is} h^{ic}.
Et ad hoc dicitur q^d dilatari & condensariem & rarefieriem ut
dicitur verus spiritus q^d tenet se & h^{ic} magis resistunt
p^o magis dilatare & rarefieri. ut n^o dilatari magis
& minus abie. et pot^{est} dicitur dicitur sp^{is} ut pot^{est} in fi-
nima reali q^d in corpore maiori magis dilatari, et in mi-
nori magis dilatare. Hoc eni dilatari & dilatare n^o regit
p^o h^{ic} & spiritus ut in q^ddam extensivam univocalem
q^d tenet dicitur d^{icitur}.

Et 3^o dicitur h^{ic} congelus n^o est sp^{is} in loco
p^o n^o dicitur h^{ic}. Et dicitur h^{ic} n^o est sp^{is} in lo^{co} ext^{ra} h^{ic} per
statu, h^{ic}. Non sp^{is} in lo^{co} univ^o h^{ic} suam naturam nego
dicitur.

Item dicitur h^{ic} congelus n^o dicitur sp^{is} inveni
locato: p^o neg^o sp^{is} advere h^{ic}.
Et dicitur h^{ic} n^o dicitur sp^{is} inveni lo-
cato & statum sp^{is} h^{ic} n^o dicitur h^{ic} inveni locato, hoc est
mutare lum^{en} n^o h^{ic}. Unde h^{ic} congelus n^o dicitur sp^{is}
advere sufficiens extensivam corpoream, sui forme pondus
& comendat inveni h^{ic} sp^{is} q^d est h^{ic} sp^{is}.

Et meante Rai in alio accentibus. Et sic alie dicitur
totum Iam maneri utre, et densitate, q' tenet esse, et
paves dicitur Suggere.

Aliter 6^o et argri. Vtorem per
motum q' accens et ab op'io. q' en rot allig' insues
ab alio alie mutat Tum, et Negnter adgrit nauam
Vtorem.

SEC. III.

Via Accia heant etiam distas Vbicationes?

Quar 1^o. Si via Accia realia heant sunt distas Vbica-
tiones? R. Affe. Pr 1^o ga via Accia realia mutant
Tum et hent motum indricum q' am adgrit Vtorem. 2^o
ga Accia sacra Eucharistia hent spem Vbicationem, et in
n' dicitur Accia panis, aut Vini: q' dicitur =

Quar 2^o. Si et Accia modalia ha-
beant spem Vbices? Respondo 1^o q' via mot Vbices et lo-
cibus p' dicitur et dicitur ut dicitur q' mot n' uticantur
q' Vbices dicitur, et per ga si heant distas Vbices dicitur
p' dicitur in n' dicitur. Et ga Vniis dicitur q' dicitur
q' dicitur motum, ab illa q' dicitur: q' dicitur dicitur et
Vniis dicitur uticantur q' Vtorem dicitur =

Respondo 2^o cetera Accia modalia
hent sunt spem et distas Vbices. Pr ga talia Accia reci-
piunt in se motum ab indris, et dicitur mutare Tum: q' ad-
grunt spem Vbices. Et si tot et Vbices q' motus et Ne-
gnter quot Accia dicitur in subdo tot in eo dicitur Vbices:

Esse u. diuini unius motus & unius Veritas unius Iusti
ga. Phi ut attendum ad Venetiam Gregariam Supp. qd
manet.

Consequenter In am tenet Q. Dubius dicit qd
qd sig. 1a. Esia malitia n. hnt ee q. se. q. nes Veri-
tatem q. se vitam ad Veritas Iustis. Et dicitur ans: n. ha-
bent ee q. se indigent a Iusto, Iusto. n. hnt ee q. se vitam
a Iusto. n. ans: Unde sicut hnt suas Entates distas,
ita et hnt suas distas Veritates.

Arg. 2a. quodet nris genitri in Lo
ex ui potius sua realitatis: q. n. det Veritatem distam. Et
dicitur ans: genitri in Lo ex ui potius sua realitatis. Neque-
ter Iusto. Iusto, n. ans: nam I quodet nris Iusto hnt
sua entatem et det suum Veritatem et Neque-ter suam Veri-
tatem. Unde notandum e qd Iusto Veritas et ut dicendum
de hnt Veritas et p. nris Veritas Iusto et ex ui sua
Entatis ut affixa Lo, ceteri u. nris ut hnt ex ui
Veritas a se genitri.

Arg. 3a. alia dicunt ee in loco
vrae gentis: q. n. vrae p. nris Veritas. Et dicitur ans dicunt
ee in Lo ex ui vrae gentis Iusto: in loco in dicit n. ans.
Vex qd e qd alia et ut dicendum e qd Iusto n. decugent
et repleant tum ex p. nris in q. gentem, q. ut ex na sua est
repleta loco realiter: ut u. Veritas e q. rem genitri ponit in
Lo imaginario, qm Veritatem hnt via alia et Iusto Veri-
tatis, p. nris suas motus: Sicut en p. nris n. dicit nris
esialtem ad tempus reale ut imaginarium, ita et Veritas
e ad tum imaginarium et n. realem q. hnt deponit a
Lugo a. Iustitiam. Arg. 5a. n. 140.